Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Солнышко» с. 1роекурово Чаплыгинского муниципального
района Липецкой области.

ПРИКАЗ
№ 3 от 31.08.2019г.

« О зачислении»

На основании заявления родителя Тузовой Елены Евгеньевны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в разновозрастную группу МБДОУ д/с « Солнышко»
с.Троекурово Тузову Викторию 15.01.2018 г.р.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ
I-